ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2014 г. № 42

д.Саморядово

 О  направлении  проекта корректировки

Правил  землепользования  и  застройки  МО

«Саморядовский  сельсовет»  на  утверждение

Собранию депутатов Саморядовского сельсовета

 В соответствии с п.16. ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Направить проект корректировки Правил землепользования и застройки МО «Саморядовский
сельсовет» Большесолдатского района Курской области на утверждение Собранию депутатов
Саморядовского сельсовета.

 2.Контроль за настоящим постановлением  возложить на заместителя главы Воронцова С.И. .

 3.Постановление вступает в силу  со дня  его подписания.

 Глава  администрации  В.И.Поздняков